
 
 

Biskopens nyttårsmottakelse 2016 – 10. januar i Hamar bispegård 

 

Forbønn 
 

Ære være deg, vår Gud og Skaper, for julenattens glede, 

for den kjærlighet du viser oss gjennom din Sønn, vår bror. 

Lyset er kommet til verden, den klare morgenstjerne, som skinner for alle mennesker. 

Sammen med søsken over hele jorden bøyer vi oss i takk og tilbedelse. 

 

Bønnesvar: Det lyser i stille grender av tindrande ljos i kveld, og tusende barnehender mot 

himmelen ljosa held. 

 

Vi tenner lys og ber for våre søstre og brødre i sør.  

Vi takker deg, Gud, at julens gave først ble åpenbart for de fattige. Vi ber for en mer rettferdig 

fordeling mellom nord og sør. Hjelp dem som sulter og lider av sykdom og underernæring. Vi 

ber om lindring og håp for dem som søker en bedre framtid.  

 

Bønnesvar: Og glade med song dei helsar sin broder i himmelhall, som kom og vart heimsens 

frelsar, som barn i ein vesal stall. 

 

Vi tenner lys og ber for våre søstre og brødre i øst. 

Vi takker for at du lot Kristus bli født i Betlehem. Vi ber om fred i Midtøsten, og om frihet 

trygghet for alle uavhengig av tro eller etnisitet. Kom til alle som er drevet bort fra sine hjem. 

Vi ber om nye dager med lek og skolegang for alle barn og unge som er på flukt.  

 

Bønnesvar: Der låg han med høy til pute og gret på si ringe seng. Men englane song der ute 

på Betlehems aude eng. 

 

Vi tenner lys og ber for våre søstre og brødre i vest. 

Vi takker for julens mysterium, gitt oss av ren nåde. Tilgi oss, når vi kretser om oss selv. Vi 

ber særlig for verdens ledere, at de må finne styrke, utholdenhet og visdom til å forvalte 

jordens ressurser til beste for menneskene og hele ditt skaperverk.  

 

Bønnesvar: Der song dei for første gongen, med natt over Davids by. Den evige 

himmelsongen som alltid er ung og ny. 

 

Vi tenner lys og ber for våre søstre og brødre i nord. 

Vi takker deg, Gud,  for alle dem vi er gitt å leve og arbeide sammen med, og for kirken, vår 

mor. Gi oss å hegne om friheten og menneskeverdet. Fyll oss med din gode Ånd, så vi kan 

være lys og salt for mennesker der vi hører til.  

 

I fellesskap med din kirke over hele jorden vil vi synge videre om din glede og dele drømmen 

om fred på jorden. 

 

Bønnesvar: Den songen som atter tonar med jubel kvar julenatt, om barnet, Guds son, vår 

sonar, som døden for evig batt. 


